
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 02/2016 39,198,732

01-02-16 Nguyễn Thị Diệu Huyền 500,000 39,698,732

19-02-16 Meocon CMTX T10/2015 - T3/2016 3,000,000 42,698,732

21-02-16 Mua rau củ 197,000 42,501,732

21-02-16 Mua thịt 180,000 42,321,732

21-02-16 Xích lô chở cháo 30,000 42,291,732

28-02-16 Mua rau củ 153,000 42,138,732

28-02-16 Xích lô chở cháo 30,000 42,108,732

28-02-16 Mua thịt 180,000 41,928,732

28-02-16 Mua thau rửa 02 cái 60,000 41,868,732

28-02-16 Mua rổ 37,000 41,831,732

3,500,000 0 867,000 41,831,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 02/2016 41,831,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 02/2016
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